[image: image1]
晋健办〔2022〕1号

晋江市全民健身领导小组关于春节

元宵节期间开展晋江市全民健身

运动会暨“我们的节日·春节

元宵节”晋江市系列

体育比赛的通知

各镇人民政府、街道办事处、各相关协会：
为贯彻落实《全民健身条例》，推动实施《全民健身计划（2021-2025）》、《健康晋江2030行动规划》，丰富广大市民的文体生活，促进全民健身活动的广泛开展，营造浓厚节日氛围，经研究，定于春节、元宵节期间举办围棋、乒乓球、羽毛球、象棋等体育比赛。现将竞赛规程发给你们，请认真组织参赛。

附件：1. 2022年晋江市全民健身运动会暨“我们的节日·春节元宵节”晋江市围棋比赛竞赛规程

          2. 2022年晋江市全民健身运动会暨“我们的节日·春节元宵节”晋江市“黄帝内经酒杯”象棋比赛竞赛规程
3. 2022年晋江市全民健身运动会暨“我们的节日·春节元宵节”晋江市羽毛球比赛竞赛规程

4. 2022年晋江市全民健身运动会暨“我们的节日·春节元宵节”晋江市乒乓球比赛竞赛规程

         晋江市全民健身领导小组办公室

               2022年1月29日
附件1

2022年晋江市全民健身运动会暨

“我们的节日·春节元宵节”

晋江市围棋比赛竞赛规程

组织机构
主办单位：晋江市全民健身领导小组
承办单位：晋江市体育局

晋江市体育总会

晋江市围棋协会

协办单位：晋江市体育中心

比赛时间

2022年2月8日至9日（正月初八、初九）
比赛地点

晋江市祖昌体育馆训练馆
竞赛项目

围棋个人赛
参赛对象

晋江市常住户口及在晋务工人员、在校学生等围棋爱好者六、组别设置
少儿组：

少年A组：2009年1月1日至2012年12月31日出生者；

少年B组：2013年1月1日至2014年12月31日出生者；

少年C组：2015以后出生者。

七、竞赛办法
（一）采用国家体育总局审定的最新围棋竞赛规则，所有组别均使用19路棋盘比赛。

（二）各参赛运动员须是无不适宜体育活动的身体健康者，并对报名参赛自负责任。

八、名次与奖励
少儿组视参加人数，录取一等奖10名、二等奖10名、三等奖12名（人数少于32人，则递减录取）。

九、报名办法
（一）各单位应于2022年2月3日前将电子报名表、健康码、行程码截图发送给联系人。（联系人：杨远红，联系电话：13959878963，微信与手机同号）

（二）报名人数不限，不收取报名费。

十、经费
各参赛人员差旅费和食宿费自理。

十一、疫情防控要求

1.根据疫情防控要求，请各单位核实参加对象身体状况，14天内如有境外或国内中高风险地区旅居史和接触史，或被判定为新冠肺炎病毒感染者的密切接触者及密切接触者的接触者，不得参加活动。

2.各参赛运动员需按疫情防控要求落实个人健康监测，活动报名阶段组委会与参加对象签订免责声明及《疫情防控个人承诺书》，活动前如出现发热、咳嗽、咽痛、腹泻、呕吐等症状，请主动告知组委会并退出活动，活动当天应出示八闽健康码及行程码、疫苗接种标识，活动过程中请全程佩戴口罩。
十二、其他

活动未尽事宜另行补充通知。

附件：2022年晋江市全民健身运动会暨“我们的节日·春

节元宵节”晋江市围棋比赛报名表

附件

2022年晋江市全民健身运动会暨

“我们的节日·春节元宵节”

晋江市围棋比赛报名表

报名单位（盖章）：                        2022年   月   日

	项  目

	领队：

	联系电话

	教练：

	联系电话

	组 别
	运动员姓名
	性别
	身份证号码

附件2
2022年晋江市全民健身运动会暨

“我们的节日·春节元宵节”

晋江市“黄帝内经酒杯”

象棋比赛竞赛规程

组织机构
主办单位：晋江市全民健身领导小组

承办单位：晋江市体育局

晋江市体育总会

晋江市象棋协会

协办单位：晋江市体育中心
比赛时间

2022年2月12日至13日（正月十二、十三）
比赛地点

晋江市祖昌训练馆
参加单位

各镇（街道）、经济开发区
五、参加办法
（一）比赛设公开组、少儿甲组、少儿乙组；

（二）年龄规定：

1.公开组：年龄不限；
2.少儿A组：2009年1月1日至2012年12月31日出生者；

3.少儿B组：2013年1月1日后出生者。

（三）每单位可报领队、教练各1人，每组运动员3人。

（四）各参赛运动员须是无不适宜体育活动的身体健康者，并对报名参赛自负责任。

（五）团体赛（公开组录取团体名次）需注明报名归属地。
六、竞赛办法
（一）比赛采用国家体育总局审定的象棋竞赛规则；

（二）比赛采用积分编排制。

七、录取名次与奖励
（一）公开组：人数大于等于二十人个人录取前十二名，小于二十人录取前八名，不足八名则减一录取，团体录取前六名。

（二）少儿组视参加人数，录取一等奖10名、二等奖10名、三等奖12名（如人数少于32人，则递减录取）。

（三）公开组团体名次的计算：

1.按本队个人名次之和计算（第一名得1分，第二名得2分……依次类推），分数少者名次列前，如无法区分，则按本队个人最高名次计算，个人名次高者，该队团体名次列前。

2.参赛选手多于3人的队应在赛前指定3人计算团队名次。

3.参赛选手不满员的队只计个人名次，不计团体名次。

八、报名与报到
（一）各单位应于2022年2月8日前将电子报名表、健康码、行程码截图发送给联系人。（联系人：尉玉进，联系电话：13774806577，微信与手机同号）
（二）各参赛运动员于2月12日上午8:00准时到晋江市体育中心祖昌训练馆报到参赛。

九、经费
各参赛人员差旅费和食宿费自理。

十、疫情防控要求

（一）根据疫情防控要求，请各单位核实参加对象身体状况，14天内如有境外或国内中高风险地区旅居史和接触史，或被判定为新冠肺炎病毒感染者的密切接触者及密切接触者的接触者，不得参加活动。

（二）各参赛运动员需按疫情防控要求落实个人健康监测，活动报名阶段组委会与参加对象签订免责声明及《疫情防控个人承诺书》，活动前如出现发热、咳嗽、咽痛、腹泻、呕吐等症状，请主动告知组委会并退出活动，活动当天应出示八闽健康码及行程码、疫苗接种标识，活动过程中请全程佩戴口罩。
十一、其他

活动未尽事宜另行补充通知。

附件：2022年晋江市全民健身运动会暨“我们的节日·春

节元宵节”晋江市“黄帝内经酒杯”象棋比赛报

名表

附件

2022年晋江市全民健身运动会暨

“我们的节日·春节元宵节”

晋江市“黄帝内经酒杯”

象棋比赛报名表

报名单位（盖章）：                        2022年  月  日
	项  目

	领队：

	联系电话

	教练：

	联系电话

	组 别
	运动员姓名
	性别
	身份证号码

附件3
2022年晋江市全民健身运动会暨

“我们的节日·春节元宵节”

晋江市羽毛球比赛竞赛规程

一、组织机构

主办单位：晋江市全民健身领导小组
承办单位：晋江市体育局

晋江市体育总会

晋江市羽毛球协会

协办单位：晋江市国家体育城市股份有限公司

二、比赛时间

2022年2月12至13日（正月十二、十三）
三、比赛地点

全民健身中心
四、比赛项目

单打（男女）、双打（男女）。

五、报名要求要求
（一）比赛按个人赛进行，每个运动员限报一项。
（二）参赛运动员必须为晋江户籍的业余羽毛球爱好者或在晋江工作的业余羽毛球爱好者（需提供2022年1月1日前持有的居住证或社保证明等）。

（三）年龄在18周岁以上60周岁以下的身体健康，无心脏病、高血压等病史（报名即视为本人身体健康，能参加本次羽毛球比赛)均可报名参加。

（四）参赛选手报名后，由羽毛球协会统一为参赛人员购买人身保险，且必须签订免责协议及疫情防控责任书，方可参加比赛。

（五）在国家体育总局乒乓球羽毛球运动管理中心、省队注册及原国家体委注册的运动员不能报名参赛（港澳台选手视为专业运动员不能报名参赛）。

六、竞赛规则

采用中国羽协审定的最新《羽毛球竞赛规则》
七、录取与奖励设置
各单项录取前八名给予奖励（不足八名减一录取）。
八、报名

（一）报名时间：2022年2月7日前。

（二）比赛日前一周内进行名单公示、抽签等（抽签由组委会代抽）。

（三）各单位应于2022年2月8日前将电子报名表、健康码、行程码截图发送给联系人。（联系人：傅江华，联系电话：13489737777，微信与手机同号）
九、疫情防控要求

（一）根据疫情防控要求，请各单位核实参加对象身体状况，14天内如有境外或国内中高风险地区旅居史和接触史，或被判定为新冠肺炎病毒感染者的密切接触者及密切接触者的接触者，不得参加活动。

（二）各参赛运动员需按疫情防控要求落实个人健康监测，活动报名阶段组委会与参加对象签订免责声明及《疫情防控个人承诺书》，活动前如出现发热、咳嗽、咽痛、腹泻、呕吐等症状，请主动告知组委会并退出活动，活动当天应出示八闽健康码及行程码、疫苗接种标识，活动过程中请全程佩戴口罩。
十、其他事项
（一）比赛秩序为电脑编程随机安排，恕不更改；如有勘误，以现场公示为准。
（二）运动员交通、食宿费自行承担。

（三）比赛规程最终解释权属于赛事组委会。

（四）未尽事宜，另行通知。

附件：2022年晋江市全民健身运动会暨“我们的节日·春

节元宵节”晋江市羽毛球比赛报名表
附件

2022年晋江市全民健身运动会暨

“我们的节日·春节元宵节”

晋江市羽毛球比赛报名表

报名单位（盖章）：                        2022年   月  日
	项  目
	羽毛球个人赛

	序号
	运动员姓名
	性别
	项目
	身份证号码

附件4

2022年晋江市全民健身运动会暨

“我们的节日·春节元宵节”

晋江市乒乓球比赛竞赛规程

一、组织机构

主办单位：晋江市全民健身领导小组

承办单位：晋江市体育局

晋江市体育总会

晋江市乒乓球协会

协办单位：晋江市国家体育城市股份有限公司
二、比赛时间

2022年2月12至13日（正月十二、十三）
三、比赛地点

晋江市乒乓球协会球馆（全民健身中心乒乓球馆）
四、参赛单位

各镇（街道）
五、竞赛项目

团体赛
六、参赛办法
（一）各单位限报1队。每队可报运动员5名，领队、教练员各1名。
（二）晋江市户籍代表户籍所在地参赛；非晋江籍在2022年1月1日前取得晋江市居住证、或在晋社保缴纳，可代表居住证所在地、社保缴纳单位所在地镇（街道）参赛。

七、竞赛办法
（一）比赛采用国家体育总局审定的最新乒乓球比赛规则；

（二）比赛采用分组循环赛；

（三）比赛采用每场5局3胜制；

（四）比赛使用《三星红双喜》牌白色（40+㎜）乒乓球；

（五）2022年2月9日下午16:30在市乒乓球协会进行比赛的分组抽签（如缺席由组委会代抽签）。

（六）各参赛运动员须是无不适宜体育活动的身体健康者，并对报名参赛自负责任。

八、录取名次和奖励办法
录取团体前八名给予奖励
九、报名方法

各代表队应于2022年2月7日前将电子报名表、健康码、行程码截图发送给联系人。（联系人：李加庆，联系电话：13959859078，联系人：张林枢，联系电话：13959714838，微信与手机同号）
十、经费
各参赛人员差旅费和食宿费自理。

十一、疫情防控要求

（一）根据疫情防控要求，请各单位核实参加对象身体状况，14天内如有境外或国内中高风险地区旅居史和接触史，或被判定为新冠肺炎病毒感染者的密切接触者及密切接触者的接触者，不得参加活动。

（二）各参赛运动员需按疫情防控要求落实个人健康监测，活动报名阶段组委会与参加对象签订免责声明及《疫情防控个人承诺书》，活动前如出现发热、咳嗽、咽痛、腹泻、呕吐等症状，请主动告知组委会并退出活动，活动当天应出示八闽健康码及行程码、疫苗接种标识，活动过程中请全程佩戴口罩。
十二、其他

活动未尽事宜另行补充通知。
附件：2022年晋江市全民健身运动会暨“我们的节日·春

节元宵节”晋江市乒乓球比赛报名表
附件
2022年晋江市全民健身运动会暨

“我们的节日·春节元宵节”

晋江市乒乓球比赛报名表

报名单位（盖章）：                        2022年   月  日
	项  目
	乒乓球团体赛

	领队

	联系电话

	教练

	联系电话

	序号
	运动员姓名
	性别
	身份证号码

晋江市全民健身领导小组办公室            2022年1月29日印发